
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 98/08 

 
 

Uchwała Nr 98/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 29/2007 w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków  

na zwiększenie wynagrodzeń oraz zasad podziału wpływów z odpłatnej działalności 

dydaktycznej w roku akademickim 2007/2008 i 2008/2009 
 

 Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 3 i 23 statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 29/2007 Senatu UKSW z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie przeznaczenia 

dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń oraz zasad podziału wpływów z odpłatnej 

działalności dydaktycznej w roku akademickim 2007/2008 i 2008/2009, zmienionej uchwałą nr 

50/2008 z dnia 29 maja 2008 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. 1. Wysokość zwiększonych wynagrodzeń dla pracowników wydziału w ramach środków, o 

których mowa w § l ust. 1, pozostających w dyspozycji wydziału, ustala rada wydziału na wniosek 

dziekana, po zasięgnięciu opinii zakładowej organizacji związkowej. Realizacja uchwały rady 

wydziału następuje po uzyskaniu akceptacji Rektora. 

 

2. Z części przypadającej na koszty pośrednie (koszty ogólnouczelniane) zwiększenie wynagrodzeń 

dla pracowników dokonuje Rektor z własnej inicjatywy”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 

  


